6、公告期限：1 个工作日

7、中标供应商名称、联系人、电话、地址及中标金额：

中标供应商名称：甘肃盛世光明科技有限公司

统一社会信用代码 ：91620102MA74652X21

地址：甘肃省兰州市城关区中山路 30 号棉麻大厦 10 楼

1012 室

中标金额：小写：3387937.50 元；大写：叁佰叁拾捌万柒

仟玖佰叁拾柒元伍角整。

8、代理服务费收费标准和金额：

参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格

[2002]1980 号）收费标准，由中标人支付。代理服务费：

￥41267.00 元，大写：人民币肆万壹仟贰佰陆拾柒元整。

9、项目用途、技术要求及合同履行日期：

项目用途：甘谷县公安局情指行一体化系统建设

技术要求：达到国家规定标准

合同履行日期：本公告发布之日起 60 日内

10、 评审委员会成员名单：

赵卫国、魏凯斌、陈朝霞、孔娅丽、王启成。

11、采购项目联系人姓名及电话：

单位名称：甘谷县公安局

联 系 人：李小刚

联系电话：0938-8897640

地 址：甘肃省甘谷县大像山镇东大街 71 号

12、代理机构联系人姓名及电话：

招标代理机构：天水金阳光招标技术咨询有限公司